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
skolebussordning til Bråte ungdomsskole. Det er to  
videregående skoler på Bjørkelangen. Det er flere  
barnehager i nærområdet.

Offentlig kommunikasjon
Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon  
via buss. Nærmeste holdeplass er Fosser. 

Diverse
Eiendommen på tomten brant ned i februar 2024.  
Den nebrente eneboligen på tomten har etasjeskiller  
i betong. Det kan være hele eller deler av kjeller med  
vann og avløpsrør, som står der i dag, kan benyttes  
til å etablere ny bolig over. Det er ikke blitt verifisert  
av fagpersonell og det er kjøpers risiko å undersøke  
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om det kan benyttes. 

Selger har innhentet tilbud for riving/​​sanering av  
den nedbrente boligen. 

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 750 000

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​avgift

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten i 2024 er beregnet til 2 858,‑. Det  
gjøres oppmerksom på at det kan komme endringer  
i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er  
primær‑ eller sekundærbolig.

Info formuesverdi
Formuesverdi for tomten er ikke kjent, men da det  
sto bolig på tomten var den oppgitt i år 2022 å være 
Som primærbolig: kr 796 131,‑
Som sekundærbolig: kr 3 025 299,‑

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​ 
brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Alle nyetablerte boliger skal fra 01.01.2022 ha  
vannmåler og må søke om dette via  
Entreprenørportalen.
Se kommunens nettside for mer informasjon:  
https:/​​/​​www.aurskog‑holand.kommune.no/​​innhold/​​ 
vei‑vann‑og‑avlop/​​tilknytning‑vann‑og‑avlop/​​

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 59, bruksnummer 50 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/​​59/​​50:
03.05.1965 ‑ Dokumentnr: 1635 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
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Knr:3226 Gnr:59 Bnr:11 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1390578 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:59 Bnr:50 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 114232 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:59 Bnr:50 

03.05.1965 ‑ Dokumentnr: 1636 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:59 Bnr:11 

Vei, vann og avløp
Offentlig vei vann og avløp til tomten.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligbebyggelse. 

Ihht. reguleringsplan skal eiendommen benyttes til  
rene bolighus med tilhørende garasjer. 
Som angitt på planen skal arealet bebygges med:  
frittliggende en‑etasjes bolighus. Som en‑etasje  
regnes også hus hvor en del av kjelleren på grunn av  
terrengfall i sin helhet ligger over terreng og  
innredes til beboelse. 
Bygningsrådet kan i spesielle tilfeller dispansere for  
bygning 1 1/​​2 eller to‑etasjes hus dersom  
terrengforholdene og omgivelsene etter  
bygningsråds mening skulle tale for dette.  
Bygningsrådet kan henvise slik bebyggelse til tomter  
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